[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）

市営住宅入居申込書
年　　月　　日
　　　豊川市長　殿
住　所
申込者　氏　名
電　話
　　下記のとおり市営住宅の入居を申し込みます。なお、この申込書の記載内容が事実と相違するとき、私又は同居する親族が暴力団員であるときその他入居者資格を欠くときは、申込みを無効とされても異議を申し立てないことを誓約します。また、私又は同居する親族が暴力団員であるか否かの確認のため、警察署に照会がなされることに同意します。
記
	入居希望住宅の名称及び間取り
　名称　　　　　　　　　　　　　住宅
　間取り　　□２ＤＫ　　□３ＤＫ　　□４ＤＫ　　□シルバーハウジング

	公募区分
　□一般住宅　　□福祉枠住宅

	入居予定者の親族
同居しようとする親族

	氏名
	個人番号
	続柄
	生年月日
	職業又は
勤務地
	年収額（円）

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	その他の扶養親族

	氏名
	個人番号
	続柄
	生年月日
	職業又は
勤務地
	年収額（円）

	· ・

	· ・

	申込者の職業又は勤務先
　職業
　勤務先の所在地
　勤務先の名称　　　　　　　　　　　　　　電話

	特別控除
　□寡婦（夫）控除（　人）　□障害者控除（　人）　□特別障害者控除（　人）
　□老人扶養控除（　人）　　□特定扶養控除（　人）

	現在の住居
　□借家　□借間　□民間アパート　□社宅　□公営住宅
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住宅に困窮している理由

　□住宅以外の建物に居住している
　　□倉庫　□納屋　□宿直室　□仮設住宅　□その他（　　　　　　　　　　）

　□保安上危険又は衛生上有害な建物に居住している
　　□老朽　□危険　□通風採光不良　□騒音　□振動　□ばい煙　□悪臭
　　□低湿浸水　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□過密居住又は別居している等
　　□他人同居　□親族同居　□家族別居
　　□共同炊事　□共同便所　□居住室数（　　室　　畳）

　□正当な立退要求を受け適当な移転先がない
　　□法律上の立退き　□家主が使用　□契約期間満了
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　立退期限（　　　　年　　月　　日）

　□通勤が困難である
　　片道所要時間　　　　　　　　時間　　　　分

　□収入に比べ家賃が高い
　　月額家賃　　　　　　　　　　　　　　　　円

　□婚約中であるが住宅がない
　　挙式（入籍）予定日
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　□その他（住宅に困窮している事情を簡単に記入してください。）

　注　該当する□にレ印を記入してください。(裏)